SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

 DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM  Nº. 1.435
Dispõe  sobre  inscrição  profissional,  reativação  da  inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

A Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou
ad  referendum, na  data  em  que  foram  relatados,  os  processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 05 de junho de 2020.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

24605

MOACIR ZANATTA

SOMBRIO-SC

SOMBRIO-SC

-29/05/20- Solicitação de baixa de inscrição profissional por óbito.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

30912

SUSAN LEIDI KALISKI MAFRA-SC

-04/06/2020- Solicitação de Reativação da Inscrição Profissional .
-05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

36632

ARABELLE ZAMBONI ARROIO TRINTA-SC

-02/06/20-Solicitação de reativação da inscrição profissional.
-05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

43192

CAETANA PAES ZAMPARETTE TUBARAO-SC

-03/06/20-Solicitação de reativação da inscrição profissional.
-05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

47075

LIANE MAIRA JURCK RIO NEGRO-PR

-01/06/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
-05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

49224

FRANCISCA MARIA DE ALMEIDA VARGAS FLORIANOPOLIS-SC

-06/05/20-Solicita baixa de inscrição profissional.
-05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Profissional.

53951

LUCAS MANI ANANIAS MIRASSOLANDIA-SP

-29/05/20 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54069

HERICA FONSECA COSTA FLORIANOPOLIS-SC

-28/05/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

54178

SOLANGE MAGRE DE BRITO GOIANIA-GO

-04/06/2020- Solicitação de Reativação da Inscrição Profissional .
-05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

54344

JOAO VICTOR SERENINI JARAGUA DO SUL-SC

-29/05/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54587

MURILO DOS SANTOS JORGINO ITAJAI-SC

-29/05/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54891

GEORG IVANOV

-05/06/2020- Solicitação de inscrição profissional secundária.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Secundária.

54923

NATASHA STEFFEN DE MEDEIROS JOINVILLE-SC

- 28/05/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55414

05/06/2020 20:07:06

JAQUELINE GONCALVES DE OLIVEIRA BALNEARIO CAMBORIU-SC

-11/05/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55431

JULIA MULLER TREVISAN FLORIANOPOLIS-SC

-21/05/20-Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

55451

BRUNA FRANCIELI DA SILVA SAO JOSE-SC

-27/05/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55519

KELLY DOS SANTOS JARAGUA DO SUL-SC

- 08/05/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55525

SUSANA TALITA NUNES TEIXEIRA BLUMENAU-SC

-29/05/20-Solicitação de inscrição definitiva por transferência.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55569

JAQUELINE MAIER BELA VISTA DO TOLDO-SC

-15/05/20-Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55571

ROSIRENE CASEIRO FATTORI MORETTI PONTE SERRADA-SC

-01/06/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55572

ANDERSON MARCIO TRINDADE JOINVILLE-SC

-29/05/20- Solicitação de inscrição definitiva por transferência.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55573

ELISANGELA BARROS DO NASCIMENTO TRINDADE JOINVILLE-SC

29/05/20-Solicitação de inscrição definitiva por transferência.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55583

DANIEL HELGUEIRA DE ANDRADE TIMBO-SC

-05/06/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
-05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

55590

MIRIANA DE BARROS IOMERE-SC

-01/06/20-Solicitação de inscrição profissional ORIGINAL.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

55591

CARLA CRISTINA HEGER SAO JOSE-SC

-22/05/20-Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55596

JULIA DE CARVALHO BUENO SAO BENTO DO SUL-SC

-28/05/20 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

55606

MARINA LIMA RODRIGUES JOINVILLE-SC

-29/05/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
-05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

55611

VITORIA SCHEID PANIGAZ PORTO UNIAO-SC

05/06/2020 20:07:11

-01/06/20-Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55616

CIBELE SOUZA VIANA DA SILVA GAROPABA-SC

-02/06/20 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

55617

MAILMA PIMENTEL LOPES CHAPECO-SC

-04/06/2020- Solicitação de Inscrição de Aux. Técnico de Laboratório Por Transferência.
-05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Aux. Técnico de Laboratório Por
Transferência.

55628

FRANCIELI ALBINO ROSA BRACO DO NORTE-SC

-05/06/2020- Solicitação de inscrição profissional original.
- 05/06/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

05/06/2020 20:07:11